PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCI01891/PREF/2024

Araguari, 7 de outubro de 2024.

Exmo. Senhor
RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha Resposta de Requerimento

Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-o cordialmente, atendendo solicitação desta Casa Legislativa,
vimos por meio deste encaminhar em anexo a resposta do requerimento abaixo
mencionado:

• DATA: 12/03/2024 - REQUERIMENTO: 746/2024 - OFÍCIO: 781/2024
ASSUNTO: "Solicita que faça, com urgência, o recapeamento das seguintes Ruas: das
Flores, das Rosas, das Palmas, dos Lírios e das Orquídeas, todas localizadas no Bairro
Gutierrez."
Vereador(es) autoria: WALTEMIR RODRIGUES NEVES e EUNICE MARIA MENDES.

2. Sem mais para o momento, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Excelência
para qualquer outro esclarecimento que venha a se fazer necessário, reiterando protestos
de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

nado digitalmente por RENATO CARVALHO FERNANDES, Data: 22/10/24 09:39

irfn• R24,1/ RAQ-Lag7.4,04-057-hhina(19rÇrM

1 9/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 0416/SMI/2024

Araguari, 20 de março de 2024.

Exmo. Senhor
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

Assunto: Encaminhamento e Resposta de Requerimento.

1 Reportamo-nos por meio deste para encaminhar-lhe resposta do requerimento
advindo da Câmara Municipal de Araguari.
DATA: 08/03/2024 - REQUERIMENTO: 746/2024 - OFÍCIO: 781/2024
ASSUNTO: Solicita que faça, com urgência, o recapeamento das seguintes Ruas: das Flores, das Rosas,
das Palmas, dos Lírios e das Orquídeas, todas localizadas no Bairro Gutierrez
Vereador(es) autoria: WALTEMIR RODRIGUES NEVES / EUNICE MARIA MENDES

2 Com os cordiais cumprimentos, serve o presente para informar que estamos em fase
de planejamento a fim de que todas as vias municipais integrem ao plano de recuperação asfáltica,
bem como as Ruas solicitadas.

3 Sem outro particular, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Senhoria para,
reiterando protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO DA SILVA CARDOSO
Secretário Municipal de Infraestrutura

Av. Teodoreto Veloso de Carvalho, 935 - Paineiras, Araguari - MG 38445-198

Telefone: (34) 3690-3014 - E-mail: secobras@araguari.mg.gov.br
nado digitalmente por RODRIGO DA SILVA CARDOSO, Data: 17/09/24 12:20

inn• O'V'Ir(170R-tlfon-dll 9 g-R4,14,-a ?4. t'A'997..n91

SECRETARIA DE G OVE.T.Tãê DATA:

PARA:

044maino— I

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

Ofício n. 781/2024
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 05 de março de 2024.
Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
746/2024, de autoria dos VEREADORES WALTEMIR RODRIGUES
NEVES/PATRIOTA e Eunice Maria Mendes/PSB, vem, respeitosamente, solicitar a
Vossa Excelência, por meio da secretaria competente, que faça, com urgência, o
recapeamento das seguintes Ruas: das Flores, das Rosas, das Palmas, dos Lírios e
das Orquídeas, todas localizadas no Bairro Gutierrez.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO dSTÂPERREIRA
residrite

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1a Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI — MG

...1.1••••..W~

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
C0RR.S,0NDNCL4 RECEBIDA.
Em

,
Horrio:

Secret ra deGovernq